godine, iznosi 4.935,42 EUR (četiritisu-
ćedevetstotridesetpeteuraičetrdesetdvacenta).
Početna utvrđena vrijednost kč.br. 2907/2, 
oranica i Livada Spašnik površine 1 jutro, 
112 čhv, prema procjembenom elabora-
tu – 1795/22 od 5. 10. 2022. godine, iznosi 
26.964,21 EUR (dvadesetšesttisućadevetsto-
šezdesetčetirieuraidvadesetjedancent) odno-
sno 203.000,00 kn.
Na drugoj dražbi nekretnine se ne mogu 
prodati po cijeni nižoj od 3/5 (tri-petine) 
utvrđene vrijednosti.
3. MJESTO I VRIJEME PRODAJE
Druga usmena javna dražba radi prodaje ne-
kretnina održat će se u uredu javnog bilježnika